



Vi kan
hvad I vil



ENTREPRENØR
MORTEN C
HENRIKSEN A/S

ENTREPRENØREN

Entreprenør Morten C. Henriksen A/S er et danskejet entreprenørfirma med et bredt repertoire af kompetencer og tjenester. Vi arbejder med jord, kloak, beton, VVS, stål, brolægning, nedrivning, jordvarme, murer-, maler- og tømrerløsninger – og vi udstykker og byggemodner grunde.

Vi henvender os til mange kundegrupper: - til det offentlige, til private, industri, landbrug, arkitekter og boligforeninger.

Vi bor i Holbæk og har Sjælland som vort primære arbejdsområde. Firmaet blev stiftet i 1985 af Morten C. Henriksen, som dengang, i 21-års alderen, med sin første bobcat etablerede og vedligeholdte beplantninger for DSB. Siden er virksomheden vokset støt og roligt til at omfatte 35 kompetente og stabile medarbejdere, hvoraf mange i dag har mere end 25 års anciennitet. Så vi tør i dag kalde os en velrenommeret lokal entreprenørvirksomhed.

Vi lægger vægt på en professionelt styret byggeproces og har fokus på tid, kvalitet og økonomi, via et godt samarbejde med alle involverede parter, så vi kan aflevere en opgaveløsning alle er glade for og kan være stolte af.





JORD, KLOAK, BETON

Vi udfører en lang række opgaver inden for jord, kloak og betonarbejde, både store og små former for jordarbejder og fundament.

Et par eksempler blandt mange er udførelse af jord, kloak, beton samt terræn og befæstelsesarbejder for DBI Plastics A/S, Stenlille - og et lignende arbejde for Super Frost Sjælland A/S i Regstrup, hvor vi endvidere stod for projektering af resten af projektet. I alt 4.000m² med et ca. 14 meter højt frysehus.





BYGGERI – AF ALLE SLAGS

På Skjoldenæsholm Gods har vi opført en stor hal på 2.000 m² til oplagring af korn i den ene ende og maskinstald i den anden. Endvidere er der plads til mandskabsfaciliteter og værksted.

På Tåstrup Møllevvej i Holbæk har vi nedrevet eksisterende bygninger og opført nye erhvervsbygninger med kontorer.

På Nyvangsvej i Kalundborg har vi opført en 3-etagers ejendom med 21 luksuslejligheder, fællesrum og kælderrum. Ejendommen er udført i mursten med tegltag og mahogni vinduer. Bygningen er handicapvenlig og har derfor både elevator og ramper.

På Tuse Næs har vi opført en smuk patriciervilla. Her er der lagt stor vægt på gammel, traditionel byggestil for at skabe et hus med tidløst og klassisk design. Villæen er i 2 plan og opført i mursten som er filtset.



JORDVARME – OG MEGET MERE

Vi er autoriserede kloak og VVS mestre, totalleverandører på dette område og specialister i miljørigtige løsninger.

Vi udfører:

- Jordvarmeanlæg
- Solvarmeanlæg
- Gasfyrede anlæg
- Biobrændselsanlæg
- Minirensanlæg

UDSTYKNINGER – TIL SPÆNDENDE PROJEKTER

Entreprenør Morten C. Henriksen A/S har i de senere år udviklet et særligt forretningsområde, hvor vi udstykker og byggemodner grunde i eget regi, men også gerne for andre, der har arealer, som er attraktive og egnede. Fra helårsgrunde, til parcelhuse, til sommerhuse og lejlighedskomplekser. Vi kan stå for det hele – fra udvikling til salg/kommende salg.

Vi har aktuelle grunde til spændende projekter på Præsteengen Nord, på Sejersø, i Fårevejle, i Annebergparken og Ny Hagedsted - og uden for Danmark arbejder vi med muligheder for attraktive ferieboliger til ski og sol i Europa.





Se mere på vores hjemmeside www.emch.dk eller kontakt os på telefon og lad os aftale et personligt møde.

Entreprenør Morten C. Henriksen A/S
Præstebrovej 15
4300 Holbæk

Tlf.: 59 46 47 20

Mail: emch@emch.dk
Web.: www.emch.dk